第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　　月　　　日
東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
　　　　氏　名：
電話番号：

東北町農林水産業経営継続支援事業計画承認申請書
東北町農林水産業経営継続支援事業実施要綱第５条第１の規定に基づき、承認を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
　　１　実施事業名　　　　　東北町農林水産業経営継続支援事業

　　２　事業内容

３　事業費（見積額）　　　　￥　　　　　　　　　　　円（税抜き）
４　用途・経営規模（現状）　　　　用　　途：
　　　　　　経営規模：
　　　　　　　　　　　　　　作物名等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作物名等：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作物名等：
　　５．添付書類　　　　　　見積書（１社）及びカタログ・導入機械聞き取りシート
　　　　　　　　　　　　　　確定申告書の写し

	※担当者記入欄
	町税等滞納

	判　　定
	無　　　・　　　有

第２号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
　東北町長　殿
申請者　〒039－

住　所：
氏　名：
事前着手届
東北町農林水産業経営継続支援事業実施要綱第７条の規定により、下記条件を了承の上、交付決定前に着手したいので届け出ます。
記

１　　補助金交付決定を受けるまでの期間内に天災地変等の事由によって

実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は自らが負担する。

　　　２　　補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額または交付申請予定

額に達しない場合においても異議がない。

　　　３　　当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間内にお

いては、計画変更は行わない。

	事 業 種 目

	事 業 内 容

	事前着手の理由

	概算事業費
	      円

	着手（契約）予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日